Copy A.1.7

Copy E.30.1.19

463 CHARTARIUS, FLAMINIUS

Decisiones Rotae causarum executivarum reipub. Genuensis, auctore D. Flaminio Chartario ... ex causis per ipsum et alios DD. auditores in eadem Rota relatis et ex communibus et concordibus eorundem auditorum votis et suffragiis ut et per ipsum solum uti dictae Rotae pro tempore priorem et iudicem appellationum decisis summa cura singularique industria collectae ... *Venetis, apud Sessas, 1609.*

4° : pp. 344

Bibl. Griffante G.384 Moranti (XVII) 1004 Osler (JB) 1350 Rocchi 1082
Sapori 2567

Copy B.6.237 (1)

464 CHARTARIUS, IULIUS

Decisiones criminales fori archiepiscopalis Mediolanensis ... nunc primum a Carolo Chartario ... auctoris filio typis commissae ... *Romae, ex typographia Ludovici Grignani, 1638.*

2° : pp. 576

Bibl. Lalli 175 Osler (JB) 1355

Copy C.8.79

465 CHARTARIUS, IULIUS

Disputatio de foro competenti adversus iudices, administros, aliosve ecclesiasticos laicam iurisdictionem perturbantes, in qua relatis pugnantibus inter se sententiis copiose et acerrime defenditur sententia existimantium personas huiusmodi non secularium magistratum sed praesulum ecclesiae iudicio et punitioni subiacere, a Carolo Chartario ... auctoris filio nunc primum calcographis tradita.

Romae, excudebat Ludovicus Grignanus, 1648 (1649).

4° : pp. CCLXXXVIII

Bibl. Lalli 177 Moranti (XVII) 1007 Osler (JB) 1356

Copy E.35.1649 (date of colophon altered to 1648 in ink by the insertion of another I before the second X in M.DC.XLIX.)

466 CHARTARIUS, IULIUS

Decisiones criminales fori archiepiscopalis Mediolanensis ... olim summo studio et diligentia a Carolo Chartario ... auctoris filio meritissimo typis commissae, iterum communi omnium voto uti in foro versantibus utilissimae in

lucem prodeunt.

Romae, ex typographia Vaticana et Camerali, (ex typographia Iosephi Corvi & Bartholomei Lupardi), 1676.

2° : pp. 538

Bibl. Lalli 176 Moranti (XVII) 1006 Osler (JB) 1357 Rocchi 5940

Copy C.3.332

467 CHASSANAËUS, BARTHOLOMAEUS

Catalogus gloriae mundi, in quo ... de dignitatibus, honoribus, praerogativis et excellentia spirituum, hominum, animantium, rerumque caeterarum omnium quae caelo, mari, terra, infernoque ipso continentur ita disseritur ut nihil de divina maiestate, angelorum choris, beatorumque ordinibus, nihil de hominibus sive ecclesiasticis ... sive secularibus ... nihil de animalibus ... nihil denique de rerum principiis ... praeteritum sit. Editio postrema, in libros duodecim divisa, summo labore et studio collatis manuscriptis exemplaribus quae ab ipsius haeredibus hodie in lucem edita fuerunt ...